Demiano Sozariski de Zorawyn, Fedor Kopys-|Boiarski, Pedco Mateowski și alți mai mulți 
marturi demni! de credinţă. 

et aliis quam plurimis testibus circa premissa| . - | 

Cunassio Janezowiez Unichowski de Ustrzyki, 

teriski, Iwasko Bojarski et Fetko Mateowski 

fide dignis. 

3 

pă 

î 

) . : 

- ! 

3 

! 

! 

' 

e 

a 

a. 

se a 

fi 

sale 

.- 
1 

. ț 

CA Li » . . t, 
i 
a i 
i a 

ars 

Dot A CU A 
m. 

- 7 „ti 
+ . 

+ 
: cure . 
. .: ; sta it 

.: at, 

e _ , RN . 
î. : i 

dpi 
„ai , 
za î 
m ' N 

-$ EI E II 
F ÎNEI pe E: , FE AER „ 

ce opriri pe ; 

> 1 . 
E e 2, Pe 

E i, iai II 
Hu i Ni , 

NR FR ii - - , 

îi „! . i Pa , . 
i d bal : 

£ EA i „i i : 
. 1 | * 

. , ui Ea Ra! 
, ; . . p. 

a a Fi m! ii sa i d. Ei 

he 

N ! 

. po. 1, 
| ! a. iai 

. Ei it . 
. at ii : 

i : 1 Ea 
! - e. pf 

« e. 
4 Di 

4 La , E: 
! ve . i , 

. îi . „: . a 
r . Pi 
i po | a a 

. = -j o 
: Nita o „i 

! Rai a y 

[? 
e: ț p : i pt i: 

se 
. 

- o ie 

.. e « 
aaa) „ 

h 

78 

AANOUA 

wies woloska kr6lewszezyzna, w eyrkule Sanockim 

1532 

Przywilej lokacyjny 

In nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei 
“memoriam. Nos Sigismundus Dei gratia Rex 
Poloniae, Maenus dux Lithvaniae, nec non ter- 
rarum Cracoviae, Sandomiriae, Siradiae, Lan- 
ciciae, Cujiwviae, Russiae, Prussiae, Pomeraniae, 
Masoviae etc. dominus et haeres. Significamus 
tenore praesențium quibus expedit universis 
et sinulis presentibus et futuris harum noti- 
tiam habituris: Quia nos bona castri. nostri et 
Capitaneatus Premysliensis augere cupientes: 
Torrentem dictum Sthebnijezek, cum silvis ipsi 
torrenti adjacentibus, una cum mericis alias z 
Obschari, ad locandum et erigendum illic vil- 
lam Juris Valachici, more aliarum villarum 
Valachicarum ad ipsum Capitaneatum pertinen- 

„tium, Nobili Michailo jam pridem dedimus ct 
assienavimus: Cujus villae granicies erunt 
incipiendo a laneo vulgariter Camijenni Dijel 
transibuntque Dijelem wirchem hrelowim per 
torrentem qui Seredni nuncupatur: Dijelem 
Serednim na werch Stebnika ad Samborienses 
granicies: ct exinde ad Pachorela Kijezara;: 
tun Smolnikiem Potokom usque. ad Polijanam 
Zachaijcam, et Nanow Dijel: ex inde que per- 
venient ad Camijenni - Dijel unde ortum ha- 
benţ. Ita tamen ut limites seu granicies vil- 
lae ipsius non noceant neque obesse debeant, 
villis aliis illie in posterum locandis. Quia ve- 
ro Încolis in eadem villa praefata locandis, de- 
deramus libertatem viginti annorum ab omni- 
bus daciis et censibus nostris, quorum viginti 
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= NANONA,